
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про зміну розміру статутного капіталу
та затвердження Статуту коммунального підприємства

Броварської міської ради Київської області
„Бровари-Благоустрій” в новій редакції

Розглянувши подання директора КП „Бровари-Благоустрій” Галицького О.А. 
від 19.08.2020, на підставі статті 57 ГК України, Закону України „Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань”, керуючись пунктом 30 статті 26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
комунальної власності, приватизації, житлово-комунального господарства та 
благоустрою, постійної комісії з питань бюджету та соціально-економічного 
розвитку, Броварська міська рада Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до статутного капіталу Комунального підприємства 
Броварської міської ради Київської області „Бровари-Благоустрій” та 
встановити його в сумі 350 000 000,00 (триста п’ятдесят мільйонів) грн.

2. Затвердити Статут Комунального підприємства Броварської міської 
ради Київської області „Бровари-Благоустрій”в новій редакції, що додається.

3.Рішення Броварської міської ради Київської області від 08.11.2018 р.№ 
1120-48-07 «Про внесення змін до Статуту комунальногопідприємства 
Броварської міської ради„Бровари-Благоустрій”, затвердженого 
рішеннямБроварської міської ради від 07.12.2012 № 766-26-06» визнати таким, 
що  втратило чинність.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови, відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Секретар міської ради                                                          Петро БАБИЧ

м.Бровари
від 01.10.2020 р.
№ 1997-83-07


